
UCHWAŁA NR XXXIII/251/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, 935, 1116, 1700 i 1730), po uzyskaniu opinii organizacji związkowych Rada 
Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę w uchwale Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 
2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew. 

2. Do tabeli zawartej w § 1 zmienianej uchwały dodaje się stanowisko „pedagoga specjalnego” i otrzymuje 
ona następujące brzmienie: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 
2.  Pedagog specjalny 22 
3. Logopeda 22 
4. Psycholog 22 
5. Doradca zawodowy 22 
6. Terapeuta pedagogiczny 22 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/245/22 Rady Gminy Wróblew z dnia 23 czerwca 2022 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5239). 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9366D182-B3DA-436C-8AAA-651E968E0C83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


